

## BESTELAKO XEDAPENAK

HERRI ADMINISTRAZIO ETA JUSTIZIA SAILA

### 5510

*455/2013 DEKRETUA, abenduaren 10ekoa, Durangoko eta Gernika-Lumoko barruti judiziale-tako bulego judizialak osatzen dituzten hainbat unitatetako lanpostuen zerrendak onartu zituen dekretua aldatzen duena.*

Martxoaren 29ko 68/2011 Dekretuaren bidez, Euskal Autonomia Erkidegoko Justizia Administrazioaren Balmaseda, Bergara, Durango, Gernika-Lumo eta Tolosako barruti judiziale-tako lanpostu-zerrendak onartu ziren. Dekretu hori hainbat aldiz aldatu da.

Lanpostuen zerrendak Justizia Administrazioaren barne-egiturak antolatzeke baliabideak dira. Beraz, indarrean dauden prozeduren arabera izapidetu ondoren, aldeko txostena jaso duten al-daketak lanpostuen zerrendetan sartu behar dira al-dian-al-dian, Botere Judizialari buruzko uztailaren 1eko 6/1985 Lege Organikoaren 521., 522. eta 523. artikuluetan ezarritakoa betetzeko.

Hori dela eta, Herri Administrazio eta Justiziako sailburuaren proposamenez –hala jasota bai-tago Herri Administrazio eta Justizia Sailaren egitura organikoa eta funtzionala ezartzen duen apirilaren 9ko 188/2013 Dekretuaren 3. artikuluan–, eta Jaurlaritzaren Kontseiluak 2013ko abenduaren 10ean egindako bilkuran gaia aztertu eta onartu ondoren, honako hau

#### XEDATZEN DUT:

Artikulu bakarra.– Durangoko eta Gernika-Lumoko barruti judiziale-tako bulego judizialak osatzen dituzten hainbat unitatetako lanpostuen zerrendetan egindako al-daketak onartzea. Dekretu honen eranskinean jaso dira al-daketa horiek.

#### AZKEN XEDAPENA

Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera jarriko da indarrean dekretu hau.

Vitoria-Gasteizen, 2013ko abenduaren 10ean.

Lehendakaria,  
IÑIGO URKULLU RENTERIA.

Herri Administrazio eta Justiziako sailburua,  
JOSU IÑAKI ERCORECA GERVASIO.

ERANSKINA, ABENDUAREN 10EKO 455/2013 DEKRETUARENA

ALDAKETEN ZERRENDIA  
BIZKAIA

Aldaketa mota: Kendu  
Saila: Herri Administrazioa eta Justizia  
Kudeaketa Atala: Justizia Administrazioko Zuzendaritza  
Destino Zentroa: Zerbit. Orok. Proz. Erkide eta Betearaz  
Udala: Durango

| Aldaketa mota | Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                                       | Lanpostu mota | Udala   | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                                    | Titulazio akademikoa         | Berriazko ezagutza | H.E. | Hizkuntza-beretzitasunaren data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berriazko osagarri | Oharrak    |
|---------------|-----------|----------|--------------------------------------------------------------------------|---------------|---------|---------------|--------|--------------------------------------------|------------------------------|--------------------|------|---------------------------------|--------------|--------------------------------|--------------------|------------|
| Kendu         | 580003    | 42       | Zerbitzu Erkide Prozesaleko<br>Prozesu eta Administrazio<br>Izapidegilea | G             | Durango | LO            | C      | Prozesu eta<br>Administrazio<br>Izapidetza | Batzilerra edo<br>baliokidea | Berriazko ezagutza | 2    | 2020/01                         |              | 2.983,56                       | 5.551,58           | Jagoletzak |
| Kendu         | 580003    | 43       | Zerbitzu Erkide Prozesaleko<br>Prozesu eta Administrazio<br>Izapidegilea | G             | Durango | LO            | C      | Prozesu eta<br>Administrazio<br>Izapidetza | Batzilerra edo<br>baliokidea |                    | 2    | 2020/01                         |              | 2.983,56                       | 5.551,58           | Jagoletzak |
| Kendu         | 580003    | 45       | Zerbitzu Erkide Prozesaleko<br>Prozesu eta Administrazio<br>Izapidegilea | G             | Durango | LO            | C      | Prozesu eta<br>Administrazio<br>Izapidetza | Batzilerra edo<br>baliokidea |                    | 2    | 2015/01                         |              | 2.983,56                       | 5.551,58           | Jagoletzak |

Saila: Herri Administrazioa eta Justizia  
Kudeaketa atala: Justizia Administrazioko Zuzendaritza  
Destino Zentroa: ZULUP Epaile Bakarreko Organo Mistoak  
Udala: Durango

|               |           |          |                                                 |               |         |               |        |                                     |                      |                    |                                |              |                                |                    |            |
|---------------|-----------|----------|-------------------------------------------------|---------------|---------|---------------|--------|-------------------------------------|----------------------|--------------------|--------------------------------|--------------|--------------------------------|--------------------|------------|
| Aldaketa mota | Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                              | Lanpostu mota | Udala   | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa | Berriazko ezagutza | Hizkuntza-berezitasunaren data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berriazko osagarri | Oharrak    |
| Kendu         | 480001    | 37       | ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea | G             | Durango | LO            | B      | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Diplomatura          | Berriazko ezagutza | H.E.                           | Esperientzia | 3.509,40                       | 6.863,69           | Jagoletzak |

Saila: Herri Administrazioa eta Justizia  
Kudeaketa Atala: Justizia Administrazioko Zuzendaritza  
Destino Zentroa: Zerbit. Orok. Proz. Erkide eta Betearaz  
Udala: Gemika-Lumo

|               |           |          |                                                 |               |             |               |        |                                      |                           |                    |                                |              |                                |                    |            |
|---------------|-----------|----------|-------------------------------------------------|---------------|-------------|---------------|--------|--------------------------------------|---------------------------|--------------------|--------------------------------|--------------|--------------------------------|--------------------|------------|
| Aldaketa mota | Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                              | Lanpostu mota | Udala       | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                              | Titulazio akademikoa      | Berriazko ezagutza | Hizkuntza-berezitasunaren data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berriazko osagarri | Oharrak    |
| Kendu         | 580003    | 50       | ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea | G             | Gemika-Lumo | LO            | C      | Prozesu eta Administrazio Izapidetza | Batzilerra edo baliokidea | Berriazko ezagutza | H.E.                           | Esperientzia | 2.983,56                       | 5.551,58           | Jagoletzak |

Aldaketa mota: Sortu  
Saila: Herri Administrazioa eta Justizia  
Kudeaketa Atala: Justizia Administrazioko Zuzendaritza  
Destino Zentroa: ZULUP Epaile Bakarreko Organo Mistoak  
Udala: Durango

| Aldaketa mota | Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                              | Lanpostu mota | Udala   | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                              | Titulazio akademikoa     | Berriazko ezagutza | H.E. | Hizkuntza-beretzitasunaren data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berriazko osagarri | Oharrak    |
|---------------|-----------|----------|-------------------------------------------------|---------------|---------|---------------|--------|--------------------------------------|--------------------------|--------------------|------|---------------------------------|--------------|--------------------------------|--------------------|------------|
| Sortu         | 580001    | 79       | ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea | G             | Durango | LO            | C      | Prozesu eta Administrazio Izapidetza | Batxilerra edo balokidea | Berriazko ezagutza | 2    | 2015/01                         |              | 2.983,56                       | 5.551,58           | Jagoletzak |
| Sortu         | 580001    | 80       | ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea | G             | Durango | LO            | C      | Prozesu eta Administrazio Izapidetza | Batxilerra edo balokidea |                    | 2    | 2020/01                         |              | 2.983,56                       | 5.551,58           | Jagoletzak |
| Sortu         | 580001    | 81       | ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea | G             | Durango | LO            | C      | Prozesu eta Administrazio Izapidetza | Batxilerra edo balokidea |                    | 2    | 2020/01                         |              | 2.983,56                       | 5.551,58           | Jagoletzak |
| Sortu         | 480003    | 23       | ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea | B             | Durango | BL            | B      | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa  | Diplomatura              |                    | 3    | 2010/01                         |              | 3.509,40                       | 6.863,69           | Jagoletzak |

Saila: Herri Administrazioa eta Justizia  
Kudeaketa Atala: Justizia Administrazioko Zuzendaritza  
Destino Zentroa: ZULUP Epaile Bakarreko Organo Mistoak  
Udala: Gemika-Lumo

|               |           |          |                                                 |               |             |               |        |                                      |                            |                    |      |                               |             |                                |                    |            |
|---------------|-----------|----------|-------------------------------------------------|---------------|-------------|---------------|--------|--------------------------------------|----------------------------|--------------------|------|-------------------------------|-------------|--------------------------------|--------------------|------------|
| Aldaketa mota | Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                              | Lanpostu mota | Udala       | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                              | Titulazio akademikoa       | Berriazko ezagutza | H.E. | Hizkuntza-berzitasunaren data | Espereztzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berriazko osagarri | Oharrak    |
| Sortu         | 580001    | 78       | ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea | G             | Gemika-Lumo | LO            | C      | Prozesu eta Administrazio Izapidetza | Batzilerra edo ballokiidea | Berriazko ezagutza | 2    | 2015/01                       |             | 2.983,56                       | 5.551,58           | Jagoletzak |